1

EDITAL Nº 07/2018- CAMPUS PLANALTINA/IFB, DE 11 DE JUNHO DE 2018

PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA.

 A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PLANALTINA, DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de

30 de janeiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público, a

retificação do cronograma do EDITAL DO PROGRAMA DE APOIO AO

DESENVOLVIMENTO TÉCNICO CIENTÍFICO

1. ONDE SE LÊ:

4. DO CRONOGRAMA

4.4 O cronograma 1 é destinado para eventos que ocorrerão no período de

11/06/2018 a 10/09/2018 e o cronograma 2 para eventos que ocorrerão em

11/09/2018 a 10/12/2018, conforme quadros abaixo:

2. LEIA-SE

4. DO CRONOGRAMA

4.4 O cronograma 1 é destinado para eventos que ocorrerão no período de

11/06/2018 a 10/09/2018 e o cronograma 2 para eventos que ocorrerão em

11/09/2018 a 15/12/2018, conforme quadros abaixo:

Edilene Carvalho Santos Marchi